[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	25 сентября 2019 года
	пгт Кавалерово
	№
	145

	О создании рабочей группы по мониторингу охраны окружающей среды

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального района, Регламентом Думы Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по мониторингу охраны окружающей среды в составе:

Заварзина Евгения Владимировна, заместитель председателя Думы;

Подколзин Анатолий Леонидович, депутат Думы;

Ищенко Ирина Александровна, депутат Думы;

Зайцев Сергей Юрьевич, депутат Думы;

Денисов Александр Иванович, депутат Думы;

Малякина Раиса Гайнановна, депутат Думы;

Билан Светлана Петровна, депутат Муниципального комитета Кавалеровского городского поселения.

Гаврюшкова Ирина Владимировна житель пгт. Хрустальный

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                          А.П.Петров